se non allegati ma conservati agli atti, il Capitolato Generale d'Appalto 

approvato con decreto del Ministero dei Lavori Pubblici 19 aprile 2000, n. 145, 

le polizze di garanzia indicate ai successivi articoli.--- 

Art.4 – Importo dell’Accordo Quadro  

L’ammontare del presente Accordo Quadro è di € 5.185.687,50 (euro 

cinquemilionicentottantacinquemilaseicentottantasette/50) IVA esclusa. Il 

costo della manodopera indicato nell’offerta è pari ad € 1.181.250,00. La Città 

Metropolitana si riserva la facoltà di ordinare l’esecuzione di prestazioni 

all’Operatore economico primo classificato fino alla concorrenza massima